526/1990 Sb., o cenách, v pIatném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne
8. 8. 2023 (viz Přiloha č. 1).
DPH čini21 %.

2. Jednotkové ceny v nabídce zhotovitele jsou považovány za maximálně připustné,
s výjimkou změny zákonných sazeb DPH.
Celková cena za provedeni dila nepřesáhne bez DPH 1.400.000,-- KČ.
slovy: jeden milion čtyři sta tisic korun českých.

Předpok/ádaná ročnl částka za svoz prád/a z m/sta A činl 800.000,-- KČ bez DPH.
Předpok/ádaná ročnl částka za svoz prád/a z m/sta B činl 600.000,-- KČ bez DPH.

Celková cena je nejvýše přípustná.

Čl. lV.
Dodaci podminky a místo plnění